

AVOIN IDEAHAKU 23.5.2022

Uusi paikallinen Arkkitehtuuripolitiikka – kehitysryhmä

Uusi paikallinen arkkitehtuuriohjelma? Kevyt ohjelma? Vuosikello? Verkkokurssi? Tutkimus? EU-hanke? White Paper? Arkkitehtuuripäivä? Kyläsymposium? Paikallinen apolipalkinto? Millaisia paikallisia arkkitehtuuripoliittisia toimintamalleja tarvitaan juuri nyt? Mitä voitaisiin kehittää tai kokeilla? Mikä innostaa? Millaista toimintaa tarvitaan? Taiteen edistämiskeskus etsii ideoita paikallisen arkkitehtuuripolitiikan kehittämiseen.

Mitä haemme?

Haku on avoin uusille avauksille ja olevan toiminnan kehittämiseksi. Mukaan pyritään valitsemaan erilaisia ideoita ja hankkeita, jotka edustavat laaja-alaisesti paikallisen tai alueellisen arkkitehtuuripolitiikan ja rakennuskulttuurin ajankohtaisia näkökulmia.

- A. Ajattelua, mahdollisuuksien etsimistä tai tulevaisuuden toimenpiteiden kartoitusta ja valmistelua
- B. Yhteistyökutsuja ja verkostoitumista paikallisten apoli hankkeiden ja -ohjelmien suunnitteluun ja käynnistämiseen

Kenelle?

Haku on kohdistettu erityisesti paikallisille toimijoille, jotka haluavat edistää laadukasta rakennuskulttuuria omalla alueellaan, sisältäen mm. kunnat, kaupungit, alueet, paikalliset toimijat, järjestöt, ryhmät, tiimit, kollektiivit.

Mitä tarjoamme?

Kehitysryhmään valitaan alustavasti 4–8 ehdotusta.

Taiteen edistämiskeskus Taike koordinoi, tukee sekä fasilitoi ryhmän tapaamisia. Kehitysryhmän hankkeille on tarjolla asiantuntijasparrausta, yhteistyötä, valtakunnallisia ja kansainvälisiä verkostoja sekä näkyvyyttä uuden apolityön parissa.

Kehitysryhmä tuo osallistujien käyttöön resursseja erityisesti ideoiden ja alkavien hankkeiden kehitysvaiheelle. Työn aikana jokaista valittua ehdotusta kehitetään ehdotusten omien tavoitteiden mukaisesti eteenpäin.

Alustava aikataulu

5/2022	haku käynnistyy
8/2022	haku päättyy
9/2022	ensimmäinen tapaaminen
11/2022	1. APOLI-tapahtuma
1–5/2023	verkostotapaamisia
6/2023	lopputapaaminen
7–10/2023	loppujulkaisun koostaminen
10–11/2023	2. APOLI-tapahtuma

Haku käynnistyy 23.5.2022 valtakunnallisessa Apolityön kick off -tapahtumassa. Ehdotukset valitaan syyskuun 2022 alussa. Valitut hankkeet esittäytyvät valtakunnallisessa APOLI-tapahtumassa 1.11.2022.

Kehitysryhmä tapaa 4–6 kertaa työn aikana. Osallistujat voivat halutessaan toimia tapaamisien isäntinä. Tapaamisia voidaan toteuttaa myös etänä. Viimeinen tapaaminen on kesäkuussa 2023.

Tehty työ kootaan lopuksi yhteen julkaisuksi, joka lanseerataan valtakunnallisessa APOLI-tapahtumassa syksyllä 2023.

Lopullinen aikataulu ja kehitysryhmän toiminta suunnitellaan kehitysryhmän tarpeiden mukaan.

Hakeminen

Ehdotuksilla tulee olla yhteyshenkilö, joka vastaa taustayhteisönsä osallistumisesta ryhmän tapaamisiin syksy 2022–keväät 2023 – ja loppujulkaisun tuottamiseen. Kehitysryhmän jäsenet vastaavat oman osallistumisensa kuluista (esim. matkakulut) ja oman kehityshankkeensa kustannuksista.

Hakuaika 23.5.–31.8.2022

Vapaamuotoiset hakemukset toimitetaan sähköpostitse – viestin otsikkoon tunnus "IDEAHAKU2022" – osoitteella: mika.savela@taike.fi

Kehitysryhmää koskevat kysymykset ja tiedustelut:

Mika Savela
Taiteen edistämiskeskus
p. 029 5 330 729
mika.savela@taike.fi

Ehdotukset valitaan syyskuun 2022 alussa. Valintaan osallistuvat edustajat Taikesta, Arkkitehtuurin tiedotuskeskus Archinfosta, opetus- ja kulttuuriministeriöstä sekä ympäristöministeriöstä.